



**POLSKI
ŁĄD**



Wzór - załącznik nr 1 do SWZ

FORMULARZ OFERTOWY

Zamawiający: **Gmina Pasym**

Przedmiot oferty: „Budowa ul. Michała Kajki w Pasymiu”.

OFERTA

A. DANE WYKONAWCY

Osoba upoważniona do reprezentacji Wykonawcy/ów i podpisująca ofertę:

TOMASZ PONIATOWSKI

Wykonawca/Wykonawcy: **Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane SANBUD Sp. z o.o.**

Adres: 10-420 Olsztyn, ul. Stalowa 4

Osoba odpowiedzialna za kontakty z Zamawiającym:

GRZEGORZ ORŁOWSKI

W przypadku Wykonawców występujących wspólnie należy podać nazwy i adresy wszystkich Wykonawców oraz wskazać lidera (pełnomocnika)

Dane teleadresowe, na które należy przekazywać korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem:

Faks

e-mail ofertowanie@sanbud.olsztyn.pl

Adres do korespondencji (jeżeli inny niż adres siedziby)

B. CENA OFERTOWA

Niniejszym oferuję za realizację przedmiotu zamówienia za **cenę ofertową***:

CENA OFERTOWA BRUTTO PLN	2.422.032,91 zł słownie: złotych dwa miliony czterysta dwadzieścia dwa tysiące trzydzieści dwa 91/100
--------------------------	--

* **cena ofertowa** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ.

C. OKRES GWARANCJI

Oferujemy gwarancję na okres. 7 lat.

D. OŚWIADCZENIA

1. Zamówienie zostanie zrealizowane w terminach określonych w SWZ oraz we wzorze umowy;
2. W cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia;
3. Zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz wzorem umowy i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w nich zawarte;
4. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres 30 dni licząc od dnia otwarcia ofert



**POLSKI
ŁĄD**



(włącznie z tym dniem);

5. Jesteśmy/~~nie jesteśmy~~* podatnikiem podatku VAT. Nasz nr NIP 739-326-43-36
6. Wadium w wysokości 15 000,00 PLN (słownie: złotych piętnaście tysięcy 0/100) zostało wniesione w dniu 06.03.2024r, w formie: pieniądza
7. Prosimy o zwrot wadium (wniesionego w pieniądzu), na zasadach określonych w art. 98 ust.4 ustawy PZP, na następujący rachunek: 47 1020 3541 0000 5002 0235 9636
8. Jesteśmy/~~nie jesteśmy~~* małym przedsiębiorstwem*/~~średnim przedsiębiorstwem~~
9. Zobowiązujemy się do zapewnienia możliwości odbierania wszelkiej korespondencji związanej z prowadzonym postępowaniem przez całą dobę za pośrednictwem Platformy.

E. ZOBOWIĄZANIA W PRZYPADKU PRZYZNANIA ZAMÓWIENIA:

1. Zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;
2. Zobowiązujemy się do wniesienia, najpóźniej w dniu zawarcia umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto w formie gwarancji ubezpieczeniowej;
3. Robota budowlana wykonana będzie własnymi — siłami/z pomocą Podwykonawcy*..... który wykonywać będzie
(nazwa firmy, siedziba)

część zamówienia obejmującą: roboty ziemne, roboty brukarskie, stała organizacja ruchu, roboty elektryczne i telekomunikacyjne,

(zakres)

4. Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w sprawach dotyczących realizacji umowy jest Grzegorz Orłowski

e-mail: g.orlowski@sanbud.olsztyn.pl , tel./faks 664 991 978

F. SPIS TREŚCI

Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:

1. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu
2. Oświadczenie dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu
3. Oświadczenie o posiadaniu uprawnień
4. Wykaz części zamówienia, jakie będą powierzone podwykonawcom niebędącym podmiotami, na których zasoby powołuje się Wykonawca
5. Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO
6. Kosztorys ofertowy
7. Potwierdzenie wpłacenia wadium.

Oferta została złożona na 14 kolejno ponumerowanych stronach.

Olsztyn, dnia 07.03.2024r.

.....
Pieczęć Wykonawcy

* niewłaściwe skreślić



**POLSKI
ŁĄD**



Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu²⁾.

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (tj. Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1).

2) W przypadku, gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie)

Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.



**POLSKI
ŁĄD**



Wzór - Załącznik nr 2 do SWZ

Zamawiający:

**Gmina Pasym
ul. Rynek 8
12-130 Pasym**

Wykonawca

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-
Budowlane SANBUD Sp. z o. o.
Ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn
NIP Nr: 739-32-64-336
KRS: 0000070880

reprezentowany przez:

TOMASZ PONIATOWSKI
Wiceprezes Zarządu / KRS

Oświadczenie Wykonawcy

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: Ustawą),

DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa ul. Michała Kajki**”, nr sprawy: **RRG.271.8.2024** prowadzonego przez Gminę Pasym, ul. Rynek 8, 12-130 Pasym oświadczam, co następuje:

OŚWIADCZENIA
DOTYCZĄCE WYKONAWCY

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 Ustawy.
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 Ustawy.
3. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497)

Olsztyn, dnia 07.03.2024 r.



**POLSKI
ŁĄD**



Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. Ustawy (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 i 6 lub art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 Ustawy). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 Ustawy podjąłem następujące środki naprawcze:.....

.....
.....
.....

Olsztyn, dnia 07.03.2024 r.

***Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.***



**POLSKI
ŁĄD**



Wzór - Załącznik nr 3 do SWZ

Zamawiający:

Gmina Pasym

ul. Rynek 8

12-130 Pasym

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-

Budowlane SANBUD Sp. z o. o.

Ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn

NIP Nr: 739-32-64-336

KRS: 0000070880

reprezentowany przez:

TOMASZ PONIATOWSKI

Wiceprezes Zarządu / KRS

Oświadczenie Wykonawcy

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: Ustawa),

DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa ul. Michała Kajki w Pasymiu**”, nr sprawy: **RRG.271.8.2024** prowadzonego przez Gminę Pasym, ul. Rynek 8, 12-130 Pasym oświadczam, co następuje:

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY/PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY¹:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w Rozdziale VI ust. 3 oraz 4 SWZ

(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu).

Olsztyn, dnia 07.03.2024 r.



**POLSKI
ŁĄD**



INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW²:

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu, określonego przez Zamawiającego w..... (wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu), polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:

.....

w następującym zakresie:

..... (określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

..... (miejscowość), dnia r.

¹ – niepotrzebne skreślić;

² – wypełnia tylko Wykonawca, który w celu wykazania spełnienia warunków udziału polega na zasobach podmiotu

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**



**POLSKI
ŁĄD**



Wzór - Załącznik nr 7 do SWZ

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-
Budowlane SANBUD Sp. z o. o.
Ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn
(pieczęć adresowa wykonawcy)

OŚWIADCZENIE o posiadaniu uprawnień

Oświadczam, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia publicznego pn.:
„Budowa ul. Michała Kajki w Pasymiu”, nr sprawy: RRG.271.8.2024, posiadają wymagane
uprawnienia, zgodnie z opisem określonym w rozdziale VI ust. 4 SWZ.

*Olsztyn, dnia 07.03.2024r.
(miejscowość, data)*

.....
(podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)

***Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.***



**POLSKI
ŁĄD**



Wzór - Załącznik nr 8 do SWZ

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-
Budowlane SANBUD Sp. z o. o.
Ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn
(pieczęć adresowa wykonawcy)

**Wykaz części zamówienia, jakie będą powierzone podwykonawcom niebędącym podmiotami,
na których zasoby powołuje się Wykonawca**

1. Oświadczam/y, że część robót objętych niniejszym zamówieniem zamierzamy powierzyć Podwykonawcom:*

<i>Lp.</i>	<i>Rodzaj robót (czynności), które będą powierzone podwykonawcom</i>	<i>Nazwa (imię i nazwisko) podwykonawcy</i>
	roboty ziemne, roboty brukarskie, stała organizacja ruchu, roboty elektryczne i telekomunikacyjne,	

Itđ.

2. ~~Oświadczam/y, że niniejsze zamówienie wykonamy siłami własnymi.*~~

Olsztyn, dnia 07.03.2024r.
(miejscowość, data)

.....

(podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)

*niewłaściwe skreślić

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**



**POLSKI
ŁĄD**



Wzór - Załącznik Nr 10 do SWZ

Wykonawca:

Data 07.03.2024r.

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-
Budowlane SANBUD Sp. z o. o.
Ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn

**Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych
przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO**

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa ul. Michała Kajki w Pasymiu**”, nr sprawy: **RRG.271.8.2024**

.....

Podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firm

¹⁾ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5

Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

KOSZTORYS OFERTOWY					
				CENA OFERTA	
L.p.	Nazwa i opis elementu rozliczeniowego	J.m.	Ilość	cena jedn.	koszt
1	WYMAGANIA OGÓLNE				
2	koszt dostosowania się do Wymagań Ogólnych zawartych w Specyfikacji Technicznej D.00.00.00	ryczałt	1,000	248 235,29	248 235,29
3	wykonanie, utrzymanie oraz likwidacja tymczasowej organizacji ruchu	ryczałt	1,000	5 882,35	5 882,35
4	postawienie tablic informacyjnych	ryczałt	1,000	2 352,94	2 352,94
5	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
6	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych - zakres objęty inwestycją	km	0,350	8 403,36	2 941,18
7	Zdjęcie warstwy humusu śr. gr. 30 cm wraz z wywozem i utylizacją urobku	m3	750,000	35,01	26 257,50
8	Rozbiórka nawierzchni gruntowej wraz z wywozem i utylizacją urobku	m2	2000,000	3,94	7 880,00
9	ROBOTY ZIEMNE				
10	Wykonanie wykopów	m3	1300,000	36,36	47 268,00
11	Wykonanie nasypów	m3	400,000	26,69	10 676,00
12	PODBUDOWY				
13	Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie - mieszanka niezwiązana C50/30 o gr. 22 cm	m2	2638,000	57,94	152 845,72
14	Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie - mieszanka niezwiązana C50/30 o gr. 15 cm	m2	1300,000	43,53	56 589,00
15	NAWIERZCHNIE				
16	Nawierzchnia z betonowej kostki brukowej gr. 8cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm	m2	2638,000	101,82	268 601,16
17	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE				
18	Umocnienie skarp oraz trawników przez humusowanie i obsianie trawą gr. 10cm (do granic pasa drogowego)	m2	57,000	19,46	1 109,22
19	URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU				
20	Oznakowanie poziome materiałami cienkowarstwowymi	m2	146,530	35,41	5 188,63
21	Ustawienie znaków drogowych wraz z konstrukcją wsporczą	szt.	21,000	511,53	10 742,13
22	ELEMENTY ULIC				
23	Ustawienie krawężników betonowych 15x30x100 cm na ławie betonowej z oporem	m	634,000	98,18	62 246,12
24	Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 20x22x100 cm na ławie betonowej	m	574,000	100,08	57 445,92
25	Ułożenie chodników z betonowej kostki brukowej gr. 8cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3cm	m2	1300,000	97,38	126 594,00
26	Ustawienie obrzeży betonowych 30x8x100 cm z oporem na podsypce z oporem	m	627,000	61,92	38 823,84
27	Pomiar powykonawczy zrealizowanych obiektów drogowych	km	0,350	8 403,36	2 941,18
28	KANALIZACJA DESZCZOWA				
29	Roboty ziemne - kanalizacja deszczowa				
30	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa kanalizacji deszczowej	km	0,483	6 127,45	2 959,56
31	Wykopy z zasypaniem, wykonywane w gruncie kat. I-II, o ścianach zabezpieczonych obudową OW WRONKI - typ boksowy, przy głębokości do 2,50 m; szerokość wykopu 1,0-2,0 m	m3	126,080	72,76	9 173,58
32	Wykopy z zasypaniem, wykonywane w gruncie kat. I-II, o ścianach zabezpieczonych obudową OW WRONKI - typ słupowy, przy głębokości do 4,80 m; szerokość wykopu 1,0-2,0m	m3	1157,934	113,49	131 413,93
33	Wykopy z zasypaniem, wykonywane w gruncie kat. I-II, o ścianach zabezpieczonych obudową OW WRONKI - typ słupowy, przy głębokości 7,20 m; szerokość wykopu 1,0-2,0m	m3	872,156	113,00	98 553,63
34	Montaż konstrukcji podwieszén rurociągów i kanałów o rozpiętości elementu 4,0M	kpl.	20,000	116,61	2 332,20
35	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.40 m3 na odkład w gruncie kat. I-II	m3	187,200	17,95	3 360,24
36	Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odległość do 10 m w gruncie kat. I-III	m3	187,200	20,16	3 773,95
37	Zagęszczanie nasypów zagęszczarkami; grunty syplkie kat. I-III	m3	187,200	6,59	1 233,65
38	Roboty instalacyjne - kanalizacja deszczowa				
39	Kanały z rur PVC-U SN8 lite łączonych na wcisk o śr. zewn. 315 mm - UWAGA: W cenie uwzględnić inspekcję kamerą	m	357,600	295,79	105 774,50
40	Kanały z rur PVC-U SN8 lite łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm - UWAGA: W cenie uwzględnić inspekcję kamerą	m	124,800	192,99	24 085,15
41	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie o głębokości 3m	stud.	17,000	7 304,72	124 180,24
42	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie za każde 0.5 m różnicy głęb.	[0.5 m] stud.	30,000	953,73	28 611,90
43	Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.500 mm z osadnikiem bez syfonu - wpusty uliczne	szt.	33,000	3 570,75	117 834,75
44	Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.500 mm z osadnikiem bez syfonu - wpusty uliczne - do przeniesienia - wsp. do R=1,5	szt.	2,000	1 434,33	2 868,66
45	Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.500 mm z osadnikiem bez syfonu - do podłączenia odwodnień krawężnikowych	szt.	2,000	2 669,98	5 339,96
46	Podłoża pod studnie z tłucznia gr. 15 cm	m3	5,988	611,09	3 659,21
47	Próba wodna szczelności kanałów rurowych o śr.nominalnej 200 mm	prób.	1,000	1 188,78	1 188,78
48	Próba wodna szczelności kanałów rurowych o śr.nominalnej 300 mm	prób.	1,000	1 806,67	1 806,67
49	Roboty ziemne - przebudowa 2 hydrantów				
50	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa wodociągu	km	0,007	294 117,65	2 058,82
51	Podłoża i obsypki z kruszyw naturalnych z wykopu z ich przesianiem	m3	0,414	254,06	105,18
52	Wykopy oraz przekopy o głębokości do 3.0 m wykonywane na odkład koparkami podsiębiernymi o pojemności łyżki 0.25 m3 w gruncie kat. III-IV	m3	14,076	31,82	447,90

53	Zasypanie wykopów podłużnych z zagęszczeniem mechanicznym ubijkami (grubość warstwy w stanie luźnym 25 cm) - kat. gruntu III-IV	m3	14,076	49,33	694,37
54	Roboty instalacyjne - przebudowa 2 hydrantów				
55	Rury PE100 SDR17 PN10 ciśnieniowe łączone metodą zgrzewania o śr. zewn. 90mm	m	6,900	304,86	2 103,53
56	Zamknięcie końcówek rur ochronnych o śr. nominalnej 150 mm; rury przewodowe o śr. nom. 80	kpl.	1,000	151,53	151,53
57	Oznakowanie trasy wodociągu ułożonego w ziemi taśmą z tworzywa sztucznego	m	6,900	8,73	60,24
58	Oznakowanie trasy wodociągu na słupku stalowym	szt.	2,000	219,49	438,98
59	Połączenie z istniejącym rurociągiem o średnicy 90mm za pomocą trójników	szt.	2,000	2 060,06	4 120,12
60	Zasuwy żeliwne kołnierzone z obudową na rurociągach PE o śr. nominalnej 80mm	szt.	2,000	1 491,76	2 983,52
61	Hydranty pożarowe nadziemne na kolanie stopowym kołnierzowym o śr. nominalnej 80 mm	szt.	2,000	4 112,94	8 225,88
62	Dezynfekcja rurociągów sieci wodociągowych o śr. nom. do 150 mm	odc.200m	0,035	19 217,65	672,62
63	Jednokrotne płukanie sieci wodociągowej o śr. nominalnej do 150 mm	odc.200m	0,035	13 923,53	487,32
64	Próba szczelności sieci wodociągowych z rur z tworzyw sztucznych o śr. zewn. do 110mm	prób.	1,000	556,94	556,94
65	Roboty inne				
66	Geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza	km	0,350	8 403,36	2 941,18
67	ELEKTRYKA				
68	Demontaż istniejącej linii napowietrznej				
69	Demontaż słupów linii napowietrznej NN	słup	1,000	1 411,76	1 411,76
70	Demontaż przewodów izolowanych o przekroju 4x50 mm2 linii napowietrznej NN	km przew.	0,100	11 764,71	1 176,47
71	Montaż linii napowietrznej				
72	Montaż i stawianie słupów linii napowietrznej nn z żerdzi wirowanych - pojedynczy o długości do 10,5 m - E 10,5/17,5	słup	1,000	10 000,00	10 000,00
73	Montaż przewodów izolowanych linii napowietrznej NN o przekroju 4x120 mm2	km przew.	0,100	23 529,41	2 352,94
74	Rury osłonowe na kable istniejące				
75	Układanie rur ochronnych z PCW o średnicy do 110 mm w wykopie	m	48,000	211,76	10 164,48
76	Roboty i koszty dodatkowe				
77	Dopuszczenie do sieci elektroenergetycznej	szt.	1,000	1 764,71	1 764,71
78	TELEKOMUNIKACJA				
79	Budowa kanału technologicznego				
80	Budowa studni kablowych prefabrykowanych rozdzielczych SKR-2 w gruncie kategorii III	szt.	2,000	5 270,59	10 541,18
81	Budowa studni kablowych prefabrykowanych rozdzielczych SK-2 dwuelementowych w gruncie kat.	stud.	9,000	2 917,65	26 258,85
82	Montaż elementów mechanicznej ochrony przed ingerencją osób nieuprawnionych w istniejących studniach kablowych - montaż pokryw dodatkowych z listwami, rama ciężka lub podwójna lekka	szt.	11,000	411,76	4 529,36
83	Budowa kanalizacji kablowej pierwotnej z rur z tworzyw sztucznych w wykopie wykonanym mechanicznie w gruncie kat. III o liczbie warstw 1: liczbie rur 2: liczbie otworów 2	m	153,000	61,18	9 360,54
84	Budowa kanalizacji kablowej pierwotnej z rur z tworzyw sztucznych w wykopie wykonanym mechanicznie w gruncie kat. III o liczbie warstw 1; liczbie rur 1; liczbie otworów 1	m	208,000	41,18	8 565,44
85	Ręczne wciąganie rur kanalizacji wtórnej w otwór wolny - rury śr. 40 mm w zwojach (3 szt.) - analogia do rur ochronnych	m	153,000	29,41	4 499,73
86	Ręczne wciąganie rur kanalizacji wtórnej w otwór wolny - rury śr. 40 mm w zwojach (1 szt.) - analogia pakiet mikrorur do rur ochronnych	m	153,000	29,41	4 499,73
87	Budowa rurociągu kablowego na głębokości 1 m w wykopie wykonanym ręcznie w gruncie kat. III - rury w zwojach - każda następna rura HDPE 40 mm w rurociągu - analogia do modułu	km	0,208	26 682,35	5 549,93
88	Budowa rurociągu kablowego na głębokości 1 m w wykopie wykonanym ręcznie w gruncie kat. III - rury w zwojach - każda następna rura HDPE 40 mm w rurociągu	km	0,624	29 411,76	18 352,94
89	Przebudowa infrastruktury telekomunikacyjnej				
90	Wykonanie przepustów rurą dwudzielną fi 110mm pod drogami i innymi przeszkodami wykopem otwartym w gruncie kat. III	m	73,500	176,47	12 970,55
91	Wykonanie przepustów długości do 10 m pod drogami i torami prostopiętnymi, przebiegiem przy pomocy młota pneumatycznego poziomego, z wciąganiem rur HDPE śr. 110 mm - grunt kat. III-IV Przedmiar dodatkowy - ilość przepustów 1	przepust. M	12,000	176,47	2 117,64
92	Montaż słupków rozdzielczych zakopywanych	szt.	1,000	1 117,65	1 117,65
93	Montaż uziomów szpilekowych miedzianych metodą uderową w gruncie kat. III , na głębokość 3	uziom.	1,000	529,41	529,41
94	Montaż zespołów łączówek szczelinowych jednostronnych, zabezpieczonych uszczelnionych i nieuszczelnionych o 10 parach zacisków w zespole	zesp.	1,000	411,76	411,76
95	Przekładanie kabla doziemnego o śr. do 30 mm w rowie kablowym w gruncie kat. III - pierwszy	m	3,000	94,12	282,36
96	Montaż złączy równoległych kabli wypełnionych typu kanałowego ułożonych w ziemi z zastosowaniem pojedynczych łączników żył i termokurczliwych osłon wzmacnionych na kablu o 20 parach	złącz.	2,000	411,76	823,52
97	Wciąganie ręczne kabla wypełnionego w powłoce termoplastycznej o śr. do 30 mm w otwór wolny kanalizacji kablowej	m	12,000	10,00	120,00
98	Układanie kabla wypełnionego o śr. do 30 mm w rowie kablowym wykonanym ręcznie w gruncie kat. III (1 kabel)	m	60,000	12,35	741,00
99	Wyłączenie kabla równoległego ze złącza kabla wypełnionego ułożonego w ziemi z zastosowaniem termokurczliwych osłon wzmacnionych na kablu o 20 parach	złącz.	2,000	11,76	23,52
100	Pomiary końcowe prądem stałym kabla o 10 parach	odc.	1,000	294,12	294,12
101	Pomiary końcowe prądem stałym kabla o 20 parach	odc.	1,000	294,12	294,12
102	Demontaż				
103	Zdemontowanie słupów pojedynczych żelbetowych o długości 7 m w terenie płaskim o kat. gruntu III	szt.	1,000	882,35	882,35
104	Układanie kabla wypełnionego o śr. do 30 mm w rowie kablowym wykonanym ręcznie w gruncie kat. III (1 kabel) - demontaż, wsp do R=0,3	m	72,000	9,41	677,52

Razem netto:	1 969 132,45 zł
VAT 23%:	452 900,46 zł
Razem brutto:	2 422 032,91 zł



Bank Polski

PRZELEW NA RACHUNEK - Szczegóły transakcji zrealizowanej

Z rachunku	47 1020 3541 0000 5002 0235 9636
Na rachunek	32 8838 1060 2009 0600 0101 0003
Nazwa i adres Kontrahenta	Gmina Pasym ul. Rynek 8 12-130 Pasym
Tytuł	wadium-RRG.271.8.2024-Budowa ul. Mi chała Kajki w Pasymiu nip:739-326-43 -36
Kwota	15 000,00 PLN
Data realizacji	2024-03-06
Identyfikator transakcji	1106974349